
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
от 08Л2.2023 № 46

Об установлении ежемесячной надбавки за особые условия 
на 2023 год Председателю Совета депутатов Нижнесерогозского 

муниципального округа, как лицу, замещающему муниципальную 
должность в Совете депутатов Нижнесерогозского муниципального 

округа Херсонской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 
Нижнесерогозского муниципального округа, руководствуясь временным 
Положением о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, 
замещающих муниципальные должности в Совете депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области, 
утверждённым решением Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа от 02 ноября 2023 года № 34, Совет депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа,

РЕШИЛ:
1. Установить ежемесячную надбавку за особые условия Председателю 

Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа- 
Дашковскому Сергею Викторовичу в размере 200% (двухсот процентов) 
должностного оклада.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 20.09.2023 года.


